
1^ GIORNATA PROPAGANDA GIRONE C Foglio n. 1
28/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
ADRIA, Domenica 11/12/2005 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CANELLA ANDREA 1998 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:21.5
2 1 3 ZAMPERLIN VITTORIO 1998 TEAM EUGANEO 00:22.9
3 2 3 DONÀ GABRIELE 1998 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:25.2
4 1 1 FRANCHIN MATTIA 1998 TEAM EUGANEO 00:25.5
5 1 5 KRUC PAVEL 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:25.7
6 1 2 GEMELLI ROBERTO 1998 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:25.8
7 2 1 BORIN NICOLO' 1998 TEAM EUGANEO 00:26.4
8 4 5 DALLA PIA CASA LUCA 1998 TEAM EUGANEO 00:27.0
9 3 6 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 00:27.2

10 3 3 MIANI ANDREA 1998 TEAM EUGANEO 00:27.9
11 2 4 FARINAZZO MATTIA 1998 TEAM EUGANEO 00:28.1
12 2 6 CASALINI UMBERTO 1998 TEAM EUGANEO 00:29.4
13 5 4 MAROCCI GIACOMO 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.6
14 4 3 RIZZATO DOMENICO 1998 TEAM EUGANEO 00:29.9
15 2 2 MENEGHETTI THOMAS 1998 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:30.1
16 3 4 STURARO LORENZO 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.9
17 4 4 BOLLINO RICCARDO 1999 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:31.5
18 3 2 SEGHETTO LEONARDO 1998 TEAM EUGANEO 00:32.5
19 4 6 ZANETTI RICCARDO 1998 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:33.5
20 3 1 CHINAGLIA LORENZO 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:34.8
21 4 1 GURZONI LUCA 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:41.3
22 5 1 BRAZZO LUCA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:45.6
23 5 2 RONCATTI ANDREA 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:57.2
24 5 3 FACCHINI MATTEO 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:02.4
- 3 5 IACINO SERGIO 1998 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
- 4 2 MERIGHI LUCA 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
- 2 5 TRECARICHI LUCA 1998 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
- 1 6 GIOACHIN ALESSANDRO 1998 TEAM EUGANEO ASS
- 5 5 PAULON LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
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1^ GIORNATA PROPAGANDA GIRONE C Foglio n. 2
28/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
ADRIA, Domenica 11/12/2005 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FERRARI SILVIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.2
2 1 6 MARANGONI LINDA 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.0
- 1 4 VALLICELLI FEDERICA 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
- 1 2 BACELLE SOFIA 1999 TEAM EUGANEO ASS
- 1 1 MILAN GIOIA 1999 TEAM EUGANEO ASS
- 1 5 VASCON ILIX 1999 TEAM EUGANEO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ GIORNATA PROPAGANDA GIRONE C Foglio n. 3
28/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
ADRIA, Domenica 11/12/2005 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CASALINI LORENZO 1997 TEAM EUGANEO 00:17.2
2 1 2 GREGGIO MATTIA 1997 TEAM EUGANEO 00:18.9
3 1 1 GHIRO ANDREA 1997 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:19.1
4 2 2 ZAGO MICHAEL 1997 TEAM EUGANEO 00:19.4
5 1 4 BANFICHI UMBERTO 1997 TEAM EUGANEO 00:19.5
6 1 5 FELISATI FABIO 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:20.7
7 2 4 ANTONELLO JACOPO 1997 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:21.0
8 3 2 IACINO EUGENIO 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:21.3
9 2 1 BERTIN ANDREA 1997 TEAM EUGANEO 00:21.8

10 2 6 TONIOLO ANDREA 1997 TEAM EUGANEO 00:22.2
11 3 1 LORINI STEFANO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:22.3
11 2 3 GIRARDELLO ALBERTO 1997 TEAM EUGANEO 00:22.3
13 3 4 BREGOLIN MARCO 1997 TEAM EUGANEO 00:23.4
14 1 6 PICCOLO GIACOMO 1997 TEAM EUGANEO 00:23.9
15 3 5 VERZA RICCARDO 1997 TEAM EUGANEO 00:24.0
16 3 3 CHEMELLO ALESSANDRO 1997 TEAM EUGANEO 00:24.3
17 2 5 ALFONSI LEONARDO 1997 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:24.8
18 4 3 FERRARI ALESSANDRO 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.0
19 3 6 FERRARI RICCARDO 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.2
20 4 1 GURZONI LEONARDO 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:27.2
21 4 4 FRISO FABRIZIO 1997 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:27.5
- 4 6 FERRARI NICOLO' 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
- 4 2 LAZZARINI VESSELIN 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
- 4 5 PIOVAN ALBERTO 1997 TEAM EUGANEO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ GIORNATA PROPAGANDA GIRONE C Foglio n. 4
28/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
ADRIA, Domenica 11/12/2005 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BATTISTELLA GIULIA 1998 TEAM EUGANEO 00:21.7
2 1 1 DE POLI BEATRICE 1998 TEAM EUGANEO 00:23.6
3 2 5 BARETTA RACHELE 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:23.8
3 1 4 BAROTTI IRENE 1998 TEAM EUGANEO 00:23.8
5 4 2 BOSELLI BEATRICE 1998 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:24.2
6 1 5 ROMITO EMMA 1998 TEAM EUGANEO 00:24.4
7 3 2 BOLOGNINI MARGHERITA 1998 TEAM EUGANEO 00:24.8
7 5 3 LAMONACA ILENIA 1998 TEAM EUGANEO 00:24.8
9 5 2 MORETTO MARTA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:25.2

10 3 6 BERGAMO COSTANZA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:25.4
11 2 3 ALBONETTI GRETA 1998 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:25.6
12 3 4 MASIN VALENTINA 1998 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:25.7
13 4 3 CANOLA ANNA 1998 TEAM EUGANEO 00:25.9
14 1 6 MASCHERA ANITA 1998 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:26.2
15 3 3 MONDINI CLAUDIA 1998 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:26.4
16 2 1 DONÀ BEATRICE 1998 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:26.7
17 2 4 RIGATO ANNA 1998 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:27.0
18 3 5 SARNO VALENTINA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.6
19 5 5 MARCHESI ELENA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.9
19 2 2 COCCHIO MARIANNA 1998 TEAM EUGANEO 00:27.9
21 4 4 MENGOLI CHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:29.2
22 2 6 MUSSINO CHIARA 1998 TEAM EUGANEO 00:30.8
23 4 1 MASIERO ASIA 1998 TEAM EUGANEO 00:31.5
24 3 1 MENESELLO GIULIA 1998 TEAM EUGANEO 00:31.7
25 4 5 ZAMBONI ILARIA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.4
26 4 6 DE GUIO SOFIA 1998 TEAM EUGANEO 00:34.0
27 5 1 GARBO GAIA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:34.3
- 5 6 FABBRI FEDERICA 1998 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
- 5 4 TRIONE ANGELA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
- 1 2 FIOCCO ASIA 1998 TEAM EUGANEO ASS
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1^ GIORNATA PROPAGANDA GIRONE C Foglio n. 5
28/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
ADRIA, Domenica 11/12/2005 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARCHETTI UMBERTO 1996 TEAM EUGANEO 00:37.9
2 1 4 SCODEGGIO GIANLUCA 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.7
3 3 1 FACCIO NICOLA 1996 TEAM EUGANEO 00:40.0
4 4 5 GIORIETTO ANDREA 1995 TEAM EUGANEO 00:40.7
5 2 2 MENEGHETTI ALESSANDRO 1996 TEAM EUGANEO 00:41.8
6 2 5 BASTON VASILI 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:42.2
7 2 4 ZAMPERLIN PIETRO 1996 TEAM EUGANEO 00:42.4
8 2 3 SAGGIORATO GIOVANNI 1996 TEAM EUGANEO 00:42.6
9 3 4 SAGGIORATO DAVIDE 1996 TEAM EUGANEO 00:43.0

10 3 6 BERTAGLIA LUCA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.1
11 1 1 VISENTIN NICOLA 1996 TEAM EUGANEO 00:43.2
12 2 1 SIMBOLA FRANCESCO 1996 TEAM EUGANEO 00:43.3
13 1 6 ZABEO ALBERTO 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:44.3
14 4 2 PRIVATO GIOVANNI BATTISTA 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.9
15 5 3 GOBBO FILIPPO 1996 TEAM EUGANEO 00:47.3
16 3 3 RIZZO MICHELE 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:47.4
17 2 6 BIANCARDI FEDERICO 1996 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:47.9
18 4 6 ROANA NICO 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:48.0
19 4 3 ZAMBRIN PIETRO 1995 TEAM EUGANEO 00:49.3
20 5 1 MERLIN GIAN LORENZO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.0
21 1 5 TAVIAN ENRICO 1996 TEAM EUGANEO 00:50.5
22 5 5 FURINI LUCA 1996 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:51.3
23 5 6 GURZONI ANDREA 1996 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:51.8
24 4 1 RONCATTI MARCO 1996 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:52.2
25 5 4 BISSO MARCO 1996 TEAM EUGANEO 00:54.7
26 5 2 POZZATI GIACOMO 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:56.0
27 3 5 BROCCO MATTEO 1996 TEAM EUGANEO 00:57.0
- 3 2 MERLI EDOARDO 1996 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
- 4 4 FACCIO DIEGO 1996 TEAM EUGANEO ASS
- 1 2 CANDEO FILIPPO 1996 TEAM EUGANEO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ GIORNATA PROPAGANDA GIRONE C Foglio n. 6
28/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
ADRIA, Domenica 11/12/2005 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 ZAMBIANCHI GIADA 1996 TEAM EUGANEO 00:38.4
2 1 5 BORSARI SILVIA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:40.6
2 1 4 FELICI MARTINA 1996 TEAM EUGANEO 00:40.6
4 2 3 MORO SILVIA 1996 TEAM EUGANEO 00:42.3
5 1 3 SANGUIN ANNA 1996 TEAM EUGANEO 00:42.6
6 2 4 PELIZZA MICHELA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:42.8
6 3 2 ONGARO GIULIA 1997 TEAM EUGANEO 00:42.8
8 4 1 PASTORELLO VALENTINA 1996 TEAM EUGANEO 00:43.7
9 4 6 MARINI CRISTIANA 1996 TEAM EUGANEO 00:44.2

10 2 6 COSTANTIN SERENA 1997 TEAM EUGANEO 00:44.5
11 1 6 COGO ELEONORA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:44.8
12 2 5 STELLA DONNA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:44.9
13 3 6 FAORO GIORGIA 1997 TEAM EUGANEO 00:45.2
14 3 5 ROSSI ANNACHIARA 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:45.5
15 4 3 GAMBARO ELENA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:46.8
16 2 1 BELLAMIO GIORGIA 1997 TEAM EUGANEO 00:47.0
17 2 2 SEGANTINI ELENA 1997 TEAM EUGANEO 00:48.2
18 3 4 LISATO LAURA 1997 TEAM EUGANEO 00:48.5
19 7 2 BINI FRANCESCA 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:48.6
20 3 1 VALLINI GIULIA 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:49.5
20 5 4 PRENDIN ERICA 1997 TEAM EUGANEO 00:49.5
22 3 3 FOLETTO MATILDE 1997 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:50.0
23 8 1 TORANO SHARON 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.9
24 4 4 QUADARELLA FRANCESCA 1997 TEAM EUGANEO 00:51.0
25 5 3 MION CHIARA 1997 TEAM EUGANEO 00:51.6
26 8 3 COLOGNESE ANNA 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:51.8
27 4 5 BARBIERI LAURA 1997 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:51.9
27 6 3 TURETTA BEATRICE 1997 TEAM EUGANEO 00:51.9
29 5 6 GAMBARETTO GIULIA 1996 TEAM EUGANEO 00:52.7
30 7 6 BULGARELLI FRANCESCA 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:53.6
31 7 5 CUSINATTI FRANCESCA 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:54.3
31 5 1 GASTALDO SOFIA 1997 TEAM EUGANEO 00:54.3
33 5 2 XELLA EMILY 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:56.0
34 7 3 MUSSINO GIULIA 1997 TEAM EUGANEO 00:58.0
35 6 5 ZAGO SAMANTHA 1996 TEAM EUGANEO 01:00.9
36 5 5 BERTOLASI JESSICA 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:02.9
37 7 4 CAGNOTTO VERONICA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:06.6
38 6 4 CAPPELLATO ELISABETTA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:10.6
- 6 2 STURARO MARTINA 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
- 7 1 PELLICCIARI ANGELA 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
- 6 1 BERGAMASCHI LISA 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
- 8 4 FURNARI FRANCESCA 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
- 8 5 CARASSINI LUNA 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
- 8 2 ANDREOLLI GIULIA 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. ASS
- 1 1 MELE ILENIA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. ASS
- 6 6 FRISON CAMILLA 1997 TEAM EUGANEO ASS
- 4 2 BENDA ALESSANDRA 1996 TEAM EUGANEO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ GIORNATA PROPAGANDA GIRONE C Foglio n. 7
28/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Assoluti
ADRIA, Domenica 11/12/2005 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: GARA APERTA ALLE CATEGORIE ESORDIENTI C 1° E 2° ANNO.

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GHIRO ANDREA 1997
ALFONSI LEONARDO 1997
CANELLA ANDREA 1998
ANTONELLO JACOPO 1997

1 1 3 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:21.5

KRUC PAVEL 1998
BARETTA RACHELE 1998
SARNO VALENTINA 1998
FELISATI FABIO 1997

2 1 2 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:36.3

MUSSINO CHIARA 1998
CASALINI LORENZO 1997
ZAMPERLIN VITTORIO 1998
GIRARDELLO ALBERTO 1997

3 1 4 TEAM EUGANEO 01:37.4

MONDINI CLAUDIA 1998
MASCHERA ANITA 1998
MASIN VALENTINA 1998
ALBONETTI GRETA 1998

4 1 5 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:47.1

FERRARI ALESSANDRO 1997
FERRARI RICCARDO 1997
BERGAMO COSTANZA 1998
MENGOLI CHIARA 1998

5 2 3 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:54.0

DONÀ BEATRICE 1998
MENEGHETTI THOMAS 1998
GEMELLI ROBERTO 1998
FRISO FABRIZIO 1997

6 2 4 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:54.7

MARCHESI ELENA 1998
GARBO GAIA 1998
TRIONE ANGELA 1998
CAGNOTTO VERONICA 1997

7 2 5 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:02.3

RIGATO ANNA 1998
ZANETTI RICCARDO 1998
BOLLINO RICCARDO 1999
DONÀ GABRIELE 1998

8 2 2 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:04.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ GIORNATA PROPAGANDA GIRONE C Foglio n. 8
28/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P3 M
ADRIA, Domenica 11/12/2005 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TAVIAN ENRICO 1996
VISENTIN NICOLA 1996
ZAMPERLIN PIETRO 1996
FACCIO DIEGO 1996

1 1 3 TEAM EUGANEO 01:26.1

CANDEO FILIPPO 1996
MARCHETTI UMBERTO 1996
MENEGHETTI ALESSANDRO 1996
SAGGIORATO GIOVANNI 1996

2 1 2 TEAM EUGANEO 01:29.5

LORINI STEFANO 1997
ROANA NICO 1996
BERTAGLIA LUCA 1995
PRIVATO GIOVANNI BATTISTA 1996

3 1 5 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.0

FACCIO NICOLA 1996
BISSO MARCO 1996
GIORIETTO ANDREA 1995
GOBBO FILIPPO 1996

4 1 4 TEAM EUGANEO 01:38.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ GIORNATA PROPAGANDA GIRONE C Foglio n. 9
28/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P3 F
ADRIA, Domenica 11/12/2005 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BORSARI SILVIA 1996
COGO ELEONORA 1996
MELE ILENIA 1996
PELIZZA MICHELA 1996

1 1 4 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:27.7

BELLAMIO GIORGIA 1997
COSTANTIN SERENA 1997
ONGARO GIULIA 1997
FELICI MARTINA 1996

2 1 3 TEAM EUGANEO 01:35.4

MARINI CRISTIANA 1996
PASTORELLO VALENTINA 1996
PRENDIN ERICA 1997
ZAMBIANCHI GIADA 1996

2 1 2 TEAM EUGANEO 01:35.4

COLOGNESE ANNA 1997
BULGARELLI FRANCESCA 1997
BINI FRANCESCA 1997
CUSINATTI FRANCESCA 1997

4 1 1 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:50.3

BENDA ALESSANDRA 1996
GAMBARETTO GIULIA 1996
SEGANTINI ELENA 1997
MUSSINO GIULIA 1997

5 1 5 TEAM EUGANEO 01:51.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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